3

Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой  созыв – заседание второе)
РЕШЕНИЕ

26.10.2018.                         р. п. Токарёвка                                      № 29
О внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.07.2016 №232 «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего Токарёвского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Тамбовской области от 04.07.2007 № 223-З "О муниципальной службе в Тамбовской области", Уставом Токарёвского района Тамбовской области, заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о поощрении муниципального служащего Токарёвского района, утвержденное решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.07.2016 №232 «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего Токарёвского района» (далее – Положение) следующие изменения, изложив пункт 4.2 раздела 4 Положения в следующей редакции:

«4.2. Выплата премий муниципальным служащим производиться в пределах средств фонда оплаты труда.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Николаева И.В.).

         3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» www.top68.ru.

Председатель  Токарёвского

районного Совета народных депутатов                                                           Е.Д. Брагина